
Zarządzenie nr 116/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 19  sierpnia 2021 roku 
 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Świętokrzyskiego Festiwalu Nauki 
w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
Na  podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia z 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  478 ze  zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 
Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W związku z organizacją Świętokrzyskiego Festiwalu Nauki we współpracy z Politechniką 
Świętokrzyską, na mocy porozumienia z dnia 12 listopada 2019 roku, powołuje się Komitet 
Organizacyjny Świętokrzyskiego Festiwalu Nauki (zwany dalej Komitetem) z ramienia UJK w składzie: 

1) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka – Przewodnicząca Komitetu, 
2) dr hab. Olga Dąbrowska-Cendrowska, prof. UJK,  
3) prof. dr hab. Francesco Giacosa, 
4) dr Justyna Klusek, 
5) dr hab. Sylwia Konarska-Zimnicka, prof. UJK, 
6) mgr Sylwia Kasprzyk, 
7) mgr Agnieszka Bygar, 
8) mgr Piotr Burda. 

 
§ 2 

1. Do zadań Komitetu należy: 
1) zapewnienie realizacji działań zgodnie z harmonogramem i kosztorysem projektu  

pn. Świętokrzyski Festiwal Nauki finansowanego w ramach programu Ministerstwa Edukacji  
i Nauki pn. Społeczna Odpowiedzialność Nauki na podstawie umowy  
nr  SNOP/SP/461277/2020, 

2) zapewnienie organizacji wydarzeń festiwalowych w czasie trwania Świętokrzyskiego Festiwalu 
Nauki, 

3) monitorowanie i ewaluacja działań projektowych, będących przedmiotem projektu, o którym 
mowa w pkt. 1, 

4) zapewnienie sprawnej komunikacji pomiędzy zespołami Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach i Politechniki Świętokrzyskiej powołanymi w celu koordynacji projektu  
oraz komunikacji wewnętrznej pomiędzy Komitetem a kadrą przygotowującą prezentacje, 

5) bieżąca analiza ryzyka oraz przeciwdziałanie jego ewentualnym skutkom, 
6) zapewnienie skutecznej obsługi finansowej, prawnej, księgowej projektu, o którym mowa  

w pkt. 1. 
2. Przewodniczący Komitetu przydziela zadania poszczególnym członkom Komitetu i nadzoruje ich 

wykonanie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


